
         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

64./ ОДЛУКА 
О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
АДА 

      HATÁROZAT 
A VÁLASZTÓPOLGÁROK TELJES SZÁMÁNAK MEGJELENTETÉSÉRŐL ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-
TESTÜLETE KÉPVISELŐINEK VÁLASZTÁSÁN………………………………………………………………...…..3 

 
65./ ЗАКЉУЧАК 

О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА ПОДСТИЦАЈ ЗЕМЉОРАДНИЧКИХ ЗАДРУГА СА СЕДИШТЕМ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА ПУТЕМ РЕФУНДАЦИЈЕ ТРОШКОВА ЗА ФУНКЦИОНИСАЊЕ И ЗА 
НАБАВКУ СИРОВИНЕ И ОПРЕМЕ 

      VÉGZÉS 
AZ ESZKÖZÖK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN SZÉKHELLYEL RENDELKEZŐ 
MEZŐGAZDASÁGI SZÖVETKEZETEKNEK  A MŰKÖDÉSI, VALAMINT A NYERSANYAG ÉS A 
FELSZERELÉS BESZERZÉS KÖLTSÉGEINEK MEGTÉRÍTÉSÉN KERESZTÜL TÖRTÉNŐ 
TÁMOGATÁSÁRA……………………………………………………………………………………………………..…3 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LVI I                        20.05.2024.     БРОЈ  14. 

LVII. ÉVFOLYAM                        2024.05.20.               14. SZÁM 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 14/2024 

Деловодни број: 034-14/2024-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 14/2024 szám 

Iktatószám: 034-14/2024-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

14. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

20.05.2024. 

2024.05.20. 

 
 

64. 

Сходно члану 18. Закона о јединственом бирачком 
списку („Службени гласник РС“, број 104/2009, 99/2011 
и 44/2024) и Решења Министарства државне управе и 
локалне самоуправе број 001635812 2024 од 
17.05.2024. године, Општинска изборна комисија 
општине Ада, на својој седници одржаној дана 
18.05.2024. године, донела је 
 

 
ОДЛУКУ 

о објављивању укупног броја бирача за избор 
одборника Скупштине општине Ада 

 
 

1. Укупан број бирача уписаних у делу 
јединственог бирачког списка за подручје 
општине Ада, на дан 17.05.2024. године у 
24:00 је 14.533 бирача. 

2. Ову одлуку објавити на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије и у „Службеном 
листу општине Ада“. 

 
 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ АДА 

 
 
Број:013-2-35/2024-01 
Датум:18.05.2024.године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Мартина Анушић с.р. 

 Az egységes választói névjegyzékről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 104/2009, 99/2011 és 44/2024 
számok) 18. szakaszának, és az Államigazgatási és 
Helyi Önkormányzati Minisztérium 001635812 2024 
számú, 2024.05.17-i keltezésű végzésének 
megfelelően, az Ada Községi Választási Bizottság a 
2024. 05. 18-án megtartott ülésén meghozta a 
 

 
HATÁROZATOT 

a választópolgárok teljes számának 
megjelentetéséről Ada Község Képviselő-testülete 

képviselőinek választásán 
 

1. Az egységes választói névjegyzékben beírt 
választópolgárok száma az Ada község 
területére vonatkozó részben, 2024.05.17-én 
24:00 órakor 14.533 választópolgár.  

2. A jelen határozatot a Köztársasági Választási 
Bizottság honlapján és Ada Község Hivatalos 
Lapjában kell közzétenni. 

 
 
ADA KÖZSÉG VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA 
 
 
Szám: 013-2-35/2024-01 
Keltezés: 2024.05.18. 

 
ELNÖK 

Anušić Martina s.k. 

 
 

65. 

На основу члана 68. став 1. тачка 2. Статута 
општине Ада („Службени лист Општине Ада“ бр. 
11/2019, 20/2019 и 32/2020) и члана 8. Закључка о 
покретању поступка за спровођење конкурса за 
доделу средстава за подстицај земљорадничких 
задруга са седиштем на територији општине Ада 
путем рефундације трошкова за функционисање и за 
набавку сировине и опреме („Сл. лист Општине Ада“ 
бр. 10/2024), Општинско веће на својој седници 
одржаној дана 20.05.2024. године донело је  
 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА ПОДСТИЦАЈ 

ЗЕМЉОРАДНИЧКИХ ЗАДРУГА СА СЕДИШТЕМ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА ПУТЕМ 

РЕФУНДАЦИЈЕ ТРОШКОВА ЗА ФУНКЦИОНИСАЊЕ 
И ЗА НАБАВКУ СИРОВИНЕ И ОПРЕМЕ  

 
 
 

I Одобравају се средства поводом Конкурса за 
доделу средстава за подстицај земљорадничких 
задруга са седиштем на територији општине Ада 
путем рефундације трошкова за функционисање и за 

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 11/2019, 20/2019 és 32/2020 számok) 68. 
szakasza 1. bekezdésének 2. pontja,    és az Ada 
község területén székhellyel rendelkező mezőgazdasági 
szövetkezeteknek, a működési, valamint az alapanyag- 
és a felszerelés beszerzés költségeinek megtérítésén 
keresztül történő támogatására irányuló pályázati eljárás 
megindításáról szóló végzés (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 10/2024 szám) 8. szakasza alapján,  Ada Község 
Községi Tanácsa a 2024.05.20-án tartott ülésén 
meghozza a 
 

VÉGZÉST 
AZ ESZKÖZÖK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL AZ ADA 

KÖZSÉG TERÜLETÉN SZÉKHELLYEL 
RENDELKEZŐ MEZŐGAZDASÁGI 

SZÖVETKEZETEKNEK  A MŰKÖDÉSI, VALAMINT A 
NYERSANYAG ÉS A FELSZERELÉS BESZERZÉS 
KÖLTSÉGEINEK MEGTÉRÍTÉSÉN KERESZTÜL 

TÖRTÉNŐ TÁMOGATÁSÁRA  
 
I.  Ada Község Községi Tanácsa jóváhagyja az 
eszközöket a Pályázat az Ada község területén 
székhellyel rendelkező mezőgazdasági 
szövetkezeteknek  a működési, valamint a nyersanyag 



4. страна/oldal 

14. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

20.05.2024. 

2024.05.20. 
 

набавку сировине и опреме, објављеном у 
„Службеном листу општине Ада“ број 10/2024 од 
19.04.2024. године, и то према следећој ранг листи: 
 
 

 Име 
земљораднич

ке задруге 

Датум 
предаје 

документац
ије 

Одобрена 
средства 

    

1 Земљорадни
чка задруга 
Утрине – 
Оборњача 
Утрине 

25.04.2024. 
12:42 

500,000.00 

 
II Корисник средстава је дужан да у року од 15 
дана од дана доношења овог закључка, закључи 
уговор са Општином Ада о регулисању међусобних 
права и обавеза, у супротном губи право на одобрена 
средства. 
 
III Овај закључак ступа на снагу даном 
објављивања у Службеном листу Општине Ада. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
Општинско веће 
Број: 020-5-92/2024-03                         ПРЕДСЕДНИК  
Дана: 20.05.2024. године               Золтан Билицки с.р. 

és a felszerelés beszerzés költségeinek megtérítésén 
keresztül történő támogatására (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 10/2024 szám, 2024.04.19.) nyomán, az alábbi 
ranglista szerint: 
 

 A 
mezőgazdasá
gi szövetkezet 

neve 

A 
dokumentáci
ó átadásának 

napja 

Jóváhagy
ott 

eszközök 

    

1 Mezőgazdasá
gi Szövetkezet 
Törökfalu - 
Völgypart 
Törökfalu 

2024.04.25. 
12:42 

500,000.00 

 
II.  Az eszközök használója köteles a jelen végzés 
meghozatala napjától számított 15 napos határidőn 
belül szerződést kötni Ada községgel a kölcsönös jogok 
és kötelezettségek szabályozásáról, ellenkező esetben 
elveszíti a jogot az odaítélt eszközökre. 
 
III. A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában 
való közzétételének napján lép hatályba. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
Községi Tanács 
Szám: 020-5-92/2024-03                       Bilicki Zoltán s.k.  
Keltezés: 2024.05.20.            ELNÖK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


